Документ предоставлен КонсультантПлюс

19 декабря 2012 года N 2933-ОЗ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ОБЛАСТИ
"О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ОТДЕЛЬНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ В СФЕРЕ
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ОБЛАСТИ"

Принят
Постановлением

Законодательного Собрания
Вологодской области

от 12 декабря 2012 г. N 827

Статья 1

Внести в статью 2 закона области от 17 декабря 2007 года N 1718-ОЗ "О наделении
органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в
сфере социальной защиты населения области" (с последующими изменениями)
изменение, дополнив частью 8 следующего содержания:

"8. Органы местного самоуправления наделяются отдельными государственными
полномочиями по сбору документов, расчету среднедушевого дохода семьи и дохода
одиноко проживающего гражданина для признания их малоимущими в целях оказания им
бесплатной юридической помощи.".

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу с 1 января 2013 года.

Губернатор области
О.А.КУВШИННИКОВ

г. Вологда
19 декабря 2012 года
N 2933-ОЗ